
Uchwała Nr L/759/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Janowo pomocy finansowej w formie dotacji na organizację XV 
Wystawy Hodowlanych Koni Zimnokrwistych. 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2049 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412 i poz. 658.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Janowo na łączną kwotę 25 000,00 zł (dwudziestu pięciu 
tysięcy złotych) na zadanie własne Gminy z zakresu promocji gminy z przeznaczeniem na organizację 
XV Wystawy Hodowlanych Koni Zimnokrwistych. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie z Gminą Janowo. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta  Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C48FC4-0198-4531-93C6-3730A780FF8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




